２０２４年 6月１８日

NEWS RELEASE

 公益社団法人北海道観光振興機構は、令和６年度通常総会を下記日程で開催しま

すので、お知らせいたします。

１． 令和６年度 公益社団法人北海道観光振興機構 通常総会

日 時：令和６年６月２４日（月） １５：３０～

場 所：札幌パークホテル B2F 「パークプラザ」

総会終了後、下記のとおり、会長による記者会見を行います

２． 記者会見

日 時：令和６年６月 24日（月） １７：００～１７：２０

場 所：札幌パークホテル B2F 「パークプラザ」

※総会の終了時間により、開始時間は変更となる場合があります

令和６年度通常総会及び記者会見の開催について（ご案内）

＜本件に対するお問い合わせ＞
HTO（公益社団法人北海道観光振興機構） マーケティング・DX 部
若月 k_wakatsuki@visithkd.or.jp

札幌市中央区北３条西７丁目１-１緑苑ビル１Ｆ

電話：(011)231-0941

＜報道関係の皆様へのお願い＞

標記内容について、貴媒体にてご掲載いただけましたら、お手数ですが、下記事業担当者まで掲載紙

面等を共有いただきますと幸いです。